АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.04.2015 г.     № 22
О внесении изменений в постановление  администрации Межозерного  сельсовета Барабинского района Новосибирской области «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей государственных учреждений Новосибирской области, и лицами, замещающими данные должности» от 16.04.2013г. № 25
      В соответствии с постановлением Правительства  Новосибирской области
от 06.04.2015 № 128-п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 16.04.2013 г. № 25 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных  учреждений Межозерного сельсовета Барабинского района  Новосибирской области, и лицами, замещающими данные должности» следующие изменения:

 в Положении о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области, и лицами, замещающими данные должности (далее – Положение):

1) в пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

2) в подпункте 2 пункта 7 слово «представляемые» заменить словом «представленные»;

3) в пункте 12 после слов «о доходах» дополнить словом «расходах».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Межозерного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Межозерного сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                              А.И.Тактагулов
Галиаскарова

66-148